РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

     от 26.12.2019 года                                                         №  36
                                                              рп.Атяшево
Об утверждении тарифа для населения на одну помывку в бани
МП Атяшевского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ и рассмотрев ходатайство Муниципального предприятия Атяшевского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» Совет депутатов решил:

1. Утвердить  с  01.01.2020 года тариф для населения на одну помывку в бане МП Атяшевского городского поселения «Жилищно-коммунальное хозяйство» размере 60 рублей с человека.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ от 28 декабря 2018 года № 36.

Глава Атяшевского

городского поселения:                                                     В.Д. Кумакшева